
 
Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280, fakss 63881100,  

e-pasts: dome@saldus.lv, w\ww.saldus.lv  

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.14 
Saldū                            2017.gada 24.augustā 

 

 

42.§ 

Par Saldus novada pašvaldības iestādes “Saldus mūzikas skola” 

audzēkņu vecāku līdzfinansējuma par profesionālās ievirzes 

izglītības apguvi apstiprināšanu  

Saldus novada domes 2015.gada 24.septembra saistošie noteikumi Nr.27 “Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Saldus novada pašvaldības dibinātajās izglītības 

iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas” 

3.punkts nosaka, ka  līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmas apguvi katrai iestādei nosaka Saldus novada dome ar atsevišķu 

lēmumu. Minēto saistošo noteikumu 2.punkts nosaka: “2. Līdzfinansējuma samaksas 

kārtība attiecas uz iestādes audzēkņu vecāku, aizbildņa vai personu, kas viņu aizstāj, 

(turpmāk – vecāki), daļējām iemaksām līdzfinansējumam par profesionālās ievirzes 

un interešu izglītības programmu apguvi”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Izglītības likuma  12.panta 

otro prim daļu un  Saldus novada domes 24.09.2015. saistošo noteikumu Nr.27 “Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Saldus novada pašvaldības dibinātajās izglītības 

iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas” 

3.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 16 deputāti (G.BAUMANIS, S.BEĻKEVIČS, 

R.DONIŅŠ, A.HERINGS, E.KALNIŅŠ, D.KONUŠEVSKIS, J.LEVICS, 

M.MEDNIS, R.PETRAVIČA, A.SAULĪTIS, R.SIPENIEKS, I.ŪDRA, 

I.VANAGA, V.VOVERE, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – 1 deputāts (N.BALODE), Saldus novada dome nolemj: 
  

1. Noteikt Saldus novada pašvaldības iestādes “Saldus Mūzikas 

skola” audzēkņu vecāku līdzfinansējumu par profesionālās ievirzes 

izglītības vienas programmas apguvi 3 euro (trīs euro) apmērā mēnesī. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Saldus novada pašvaldības 

iestādes “Saldus Mūzikas skola” direktoram Artūram MACULĒVIČAM. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 1.septembri. 

mailto:dome@saldus.lv


4. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā, spēku zaudē Saldus novada domes 

2015.gada 17.decembra lēmums “Par Saldus novada pašvaldības iestādes 

“Saldus mūzikas skola” audzēkņu vecāku līdzfinansējuma par 

profesionālās ievirzes izglītības apguvi apstiprināšanu” (sēdes protokols 

Nr. 21.; 49.§) 

 

 

 

 

 

Noteikt maksu par Saldus mūzikas skolas mūzikas instrumentu 

nomu - 1,42 eiro/mēnesī par 1 mūzikas instrumentu. 

Zaudējumus, kas Saldus mūzikas skolai rodas sakarā ar bojātu 

nomas priekšmetu, sedz lietotājs saskaņā ar parakstīto nomas līgumu. 


